令和 6年 3月

お客さま 各 位
豊橋信用金庫

「福島・豊橋懸賞付エール定期預金」の

取扱い終了のお知らせ

平素は、豊橋信用金庫をご利用いただき、誠にありがとう

ございます。

令和 6 年 2 月 7 日（水）に取扱いを開始しました「福島・

豊橋懸賞付エール定期預金」につきまして、おかげさまで

令和 6年 3月 29 日（金）をもちまして早期完売となりました。

多くのご契約ありがとうございました。

なお、抽選日は、下記の通りとなりますので、よろしくお願い

いたします。

≪懸賞の抽選日≫

令和 6 年 6月 6 日（木）

※当選番号については、抽選日の翌営業日以降に各営業店の店頭に表示

するとともに、当金庫ホームページに掲示いたします。

以 上